
ZARZĄDZENIE NR 177/2017 
MARSZAŁKA WOJEWODZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 17 listopada 2017 r. 

 
w sprawie powołania Członka Rady Działalno ści Po żytku Publicznego Województwa 

Lubelskiego III kadencji. 
 
 
Na podstawie art. 43 ust 1 i ust 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. 2017 poz. 2096) w związku z art. 41b ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z 
późn. zm.) oraz w związku z § 5 ust. 1 i 4 regulaminu trybu powołania członków Rady 
Działalności Pożytku Publicznego Województwa Lubelskiego, stanowiącego załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr CXVI11/2305/2012 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 26 czerwca 
2012 r. w sprawie trybu powołania członków oraz organizacji i trybu działania Rady 
Działalności Pożytku Publicznego Województwa Lubelskiego zarządzam, co następuje: 
 
 
§1. Powołuje się Pana Macieja Budkę na Członka Rady Działalności Pożytku Publicznego 
Województwa Lubelskiego III kadencji. 
 
 
§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Promocji i Turystyki. 
 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 Marszałek Województwa  

/-/ Sławomir Sosnowski  

 


